1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 26.10.2020  года № 324р
г. Красный Кут

О внесении изменений в распоряжение

администрации Краснокутского муниципального

района Саратовской области от 24.10.2016 года

№ 253р «Об утверждении перечня муниципального
недвижимого имущества, предназначенного
для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства на
территории Краснокутского муниципального
района Саратовской области»
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области от 14.10.2016 №1164 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Краснокутского муниципального района Саратовской области», руководствуясь Уставом Краснокутского муниципального района Саратовской области:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области от 24.10.2016 года № 253р «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Краснокутского муниципального района Саратовской области», а именно: приложение к распоряжению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области: http://www.krasny-kut.ru/ и в газете «Краснокутские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета сельского хозяйства администрации района Демяненко А.М.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Краснокутского

муниципального района

                       В.В. Гречушкина
Приложение

к распоряжению администрации

Краснокутского муниципального района Саратовской области
от «26» октября 2020 г. № 324 р
Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Краснокутского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Адрес объекта
	Площадь,

кв.м.
	Характеристика объекта
	Примечание

	1.
	Российская Федерация, Саратовская область, Краснокутский район, село Дьяковка, улица Центральная, д.2
	442,3
	Здание,  64:17:030101:889, назначение: нежилое, 1 – этажный

	№ 64-64-37/028/2011-215  от 26.08.2011  (Собственность)

	2.
	Российская Федерация, Саратовская обл., Краснокутский район, село Кирово
	210000,0
	Земельный участок, кадастровый номер: 64:17:000000:4096, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,  для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	№ 64-64/011-64/011/028/2015-404/2  от 25.08.2015  (Собственность)

	3.
	Российская Федерация, Саратовская обл., Краснокутский район, вблизи села Чкалово
	210000,0
	Земельный участок, кадастровый номер: 64:17:000000:4482, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного использования:  для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий
	№ 64-64-25/042/2007-397  от 12.12.2007  (Общая долевая собственность)

	4.
	Российская Федерация, Саратовская обл., Краснокутский район, вблизи села Чкалово
	210000,0
	Земельный участок, кадастровый номер: 64:17:000000:4482, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного использования:  для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий
	№ 64-64/001-64/001/448/2015-419/2  от 12.11.2015  (Общая долевая собственность)

	5.
	Российская Федерация, Саратовская обл., Краснокутский район, вблизи села Чкалово
	210000,0
	Земельный участок, кадастровый номер: 64:17:000000:4482, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного использования:  для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий
	№ 64-64/011-64/011/029/2015-366/4  от 05.10.2015  (Общая долевая собственность)